Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

От 25 декабря 202З

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b 899

р.п. Белореченский

Об утверждепии Плана контрольных мероприятий по внутреннему
муциципальцому финансовому контролю на 2024 rод

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27

февраrrя 2020 года М 208 кОб утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
<Планирование проверок, ревизий и обследований>>, статьями 29, 4|, 66
Устава Белореченского муницип€Lльного образования, администрация
Белореченского городского поселения Усольского муниципЕlльного района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему
муницип€Lльному финансовому контролю на 2024 год (прилагается).

2. Главному специ€Lлисту по внутреннему финансовому контролю
(Ясонова Л.Ю.) обеспечить его исполнение.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский
вестник) и на официальном сайте администрации Белореченского городского
поселения Усольского муниципального раиона Иркутской области
белореченское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01 .2024 года.
5. Контроль исполнения данного постановJIения оставляю за собой.

I)raBa Белоречецского

@gý

W

ffiжЁ,нёisн
гоюАского -
посвпенияi

лус,олюкого
ffifrylgg,6'.оМУНИЦИПЕLЛЬНОГО А.н. Моисеев

сl
(rl

)ý_.РкiqJ!ts

ЁЕ;Е*чЕ!.iYEEvЦпл_ilлЕцfY!

ь Е вБ
ь зц 8_Evr
Ё у.

Е
li

Е
0а
н
н
Q

Ё{н
lrr

о
н
а
r-l

н
.1

зF

ч

9 ьь
,ЕЕЕЕЕ

Е ý sЕ ri d ьg е
5 m,g,

.!(.llн
Ёaн
lJ,lr-\

!ai
о
*rз

ф
д
lr
х
д
blЁr
t.(н
х
E{

ц
н
nrнА
U
ф
Еti
=н
Е(
|!i-дF
о
н
\!rа
н
ц
Ёrд
1_1-ъ

Fr
irlrlЁ
о
Е

д
ф
(Ё

L

чt;ЕзF
ЕЕЕЕ*gFr ц - л
ЕfФо=о Ф 9-!ýоFчj6+ц
цЕril
ч!vrЕ yz

д
Ф
р.

но
(d

д

2Ef0J .iцЕ
ф;

Ht

а
cn
cn

с..1

E{
9
cn
с.iФol

FЕх!:;iу ч л

Ё;iЕ
ЕЁЕЕ
=*боЁiЕна >.= о
*Eiv9фЁiЕ
Е асqЕ .Е)ЕNBн .а,l*9

9!свvл*rz)-!!

5ýЁЕ,iý
$Ё: Е Е€
ý Е xh Е,х
БЁЕýЕЕкЁiЕЕtrFtrzOJq.)ýb
-)Е{rгБ5Ч,

цý ЕýУх>,biEt<оац

Е(

з
(.)

к{

t

Ф
2
Ir

F

с{
2
q)

h

(Ё
COvE(НХýцЕ(;r v ! Е Ё

Ё; rЁ Е Н}+9:,ооtrЁ
ý Е ьЁ ц,Е ý

8НЕýЁЁ;
ýЕЕяýхЕ

ё[ýЁЕrЕ
tý F а 1Ё

"

Д Уроо

Fоо

Ф
Фо
tsо
ц

д
trо
trон
(€
уа
Ф
Фоа

е> N с\l

,
tбl
N
cl

ч

F

у
е,
о
ц
9
t

Е

Е2

L"

с!

i*

ýý
iai}-{ ьtsа
ьts2
Ф

Ф

Fь
ф
о

:
t-
tr
li

Ф:2
х
л
л
-о
t-

аl

*Ф\
=Ф,Lч 0Оо.оьь 2
ýV Ф dЕ!}лЕ ЦýЕ{уо

^
н*vlч дл*сп
бd Y О }JrH

;: * gýý
:Е g Б э э€?Ш Е Х)ь Б о о.
E:iО ч' Е.,<.Ю?Евýg,эýf\оуt<=ХФ*йаБigrt
= 3 Ё i ý hпн ij й U Е xoi
я 9д Е эýь

9 ь>,
;frЁЕ
ЕпsвФхaсt.
ЕЁ!й

аьýэ
Б *,g,

9 >.>.HS5a,ý59яЕ
ЁЕЁаям Ь ar U *
Ёdх.ЕН\vH-!E
F*ц!uH.dbKg

! с0 iQi

9 ьь,ЕьfrýЕ
ЕЕнз8:Фх:dFtчЕ-fй
F*цLчЕ

'dЬцgБ m-а

9 ьх
,ý;ЕЁЕ
ЕЕЕQя*аRйF
ДВFýý

,<r

E.t
цЕ

нtlrа
нri
ь(
Uн
l!{
lia
t*
Ёl
Е)

lrt

|ra

нЕ
z9н
ЕЕ(

хн
Fr

l

Ё

9 >,ь
,Е;ЕЕя
ЕЕfrsа
д

ЁFЁЕ

оt

цо;
фэ(J(nýо
БэFLБh

UФ

Z

а
\окз
Фо

trо
о.lо
Е{ azФý>ц
;хl<ю

о

вЕавg
Ф!1 хдцЕкý5Е.

дilFга

ло0dЕчк!ЕЕ
рнЁохх
Екýg ё.ц
dj8H.
FЕФ
rn 0.1 tr

E{
оI
cn
c,l

N

ч
ц

са
N
N

х

х

L

gэ,ЕЕ
а'|'lФОх Y о-сd
*gл-лЬЕ а Еч
aC)Ov
х> Е,х
Y!ЦYьýа8tЕtrF.ФФý>
J,bJEO_Qýo+х EsуЕ>.
ojzц

у
F
Еr

ý(о
: b.L

Дн
аz
ч
rд

о
Ф

оц,дд
ц

U*
\lr

tsr;z,L
цl,
со

х

х х

Ед
дtiJл
Fzýа{Ф
::ч о
zE

-{'
(ýФ>
ý>эФ
0)l*а.б
oQ
F
Ф

з

t(юЕ
:w цt
FdФ;
Lo
лL

ОЕ
л.J

q)ч

ььо>
(бЕ
оЕ

lr lr
lr()

о
trо

9!х i_)

90Цt.!9кцi 0)

Ф
ý1а
Ф
Ф
аF

0)

н
t(

а.
оа
Ф
А
Ф

д
оq
tr

оу
Ф
Фо
(ý

!
Ф

д

а
)i

фЕ
F

Lд

ýЕ ý ý
Е; ,Е= Нм

е ý ý,ý ; Ё ý Ёi
апгЁýДý;а9iЕЕёаЕЕЁ
Е9Ё В ý F ;ЁЕ

дiаýiЕёЕЕ
вё ý' Ё*

Е
Е(ЕЁцо)
нЁБrн о
йxtJх рtrйБ;
ýЁй
k>tsс)Er;l
€<Ео5Е
clH9
ýФ!i

ЕЕЕ
Е ыьхtrу
Ё9 0J

=Фо
lлБ оц

N
N

са
o.1

{
с{

?а са
c.l
са

х

ý ý UJ
о\

u)
(Jl

UJ

F
u)

р

оо
зЕъ ЫнЕg€Е g

ЕЕýхФх;<lо-У
Бъ;
ъЕн
ЁЕЕ
ЕЁЕ
ýзý,

;о

FЁ
trl
(.-

Fi)l(л

i(
ц
Ёl

J
L^J

il

с-

,a-i

о
Ёrl
(.-
-ч,|'rЕ
х
l-
F,

х

Фх,J

zOit!

tsА)йtsнр
ýa |i
ý(6

Ёlc,
о

tг
х

ь нъьнн
ýОЕrёд.9иБ РоЕхOхбчд вё g р

Ё Ё ý Е F,Е
w н * r Е (9
_,jiч*^E* 9 (J ч н
* ! л л v :'
lлчлU(9

вý:ЕДнэя;<Еý6 v Ё ч Е,U

зЕýЁЁЕ
" Е Е ЕЕ ýыФыо

Е :qЕdЕЁ оа! з;

N
9Jзъ€toQ

!,l ,-j
,dп

laEl
tsL

Еý)
рr{
кэо
U >.:

N)-
t-п !,:Y
HiE

х

ъоФо
нýоtЁtdъ:lts.1 чФр!Е

Бха
Дбs
t ц i-.,lJ,i?tтiъ бБоьЕts-о
rсi Фо
Р ýсF
N)- ;lлЛl сDý9 д
3; БбноьФЁ

осQ
зБýо

хaо
ъY

aq Б
Ез^

Fлз
F

=t(z6 g,Ё
-i\iýобtrзi5Ф**боt:

чбdtsь
!о;*р

р

х х х х

х х х х

Ф
в
Ф
о

о
-онр

iri
цdЕ
l}a
tll

Фоol FrxF
ъJzкБ<rdбФоЁ

Ёо
д
Ф

Ф
-
нр

о

ol.d

l.]

2
Ф
Ё

3х(Dл,бй
v F.l

ýtr
aD=<s

ЕЕЁЕfl

'3со 9
Е ýё 0 ,-
ёЕdЕý
ЕЁЁýЕ.ý Е нчч Б

асо 9

дн;Ёы

ЁЕЕýЕ,
ч< Б

асо 9
э Е{ Е:lжл1 ЕЕ-

пхнрЁxxrctsiE
хвБýg,9з<*

чч Б

8со 9
ёЕЧЕ:-l
io]r-lE=; Еч Б g
*л(чLwхх.Ё=Е
ЁЕЕýЕ,

чч Б

а
оЕ
!ЕФ|-л
ъ8Ех
лv

ч

х

х

9 ьь
,*;ЕýЕ

ЕЕLЕЕДЕ},gе
3 m,а

9 >.>.
,*;Е;Е
ЕЕпs8
Нсdх!сFЁ ý Ёý Е(dhgg

Н a0 ,яi

9 ьь
,*;ЕýЕ
ЕЕЕая
ý ý }Е r,jdh,E9

5 д,в

,ý; аеЕ

дЕFЁr

дз
Q

ll

ц
r-'t

з
цнц

нн
Ё
lll
ll

\:rа

F..l

Е

дýflЕа

tr{

L
о

о
о
tr
Ф

дбJ

д0)схц
!' oJ

': .о)

оо
,Л Ф)txE

яOJ

l<F

{
l_
Ф

Ф
Ф
t-
Ф

q
ю
cd

о
bL

х х

х х

х
ч

аДч Ё н ц*rнлпЕ*
Е F'ý Ё Б|i:-ыUнБёfiЕRH}(ES>r
ч v i ц щ
dлаЁJ

Е,ЕЦ3ёанЦлНýiв9л*:rrЕГ
* ц,ý,ý Ё
НёНЁх
FlJrцБ,дб tr аЕ н
Е*Ё!чFф*ББ9
ннвБýб ч > g9
U Е liю

ь
cn
Ф

J*Е
*ý0)
яЕRЕFLл_

яЬтý
хдчiч
ЁЧ х,Ео-дц5кЕЕ
U * * sаЕ Ф ýФФqо_Ф:ЁФi,ч(ч\-Ецллv!1 фФ
dvчý >.biz
дlý Е Е
х я 8.*аь L Е
lrЕЦБttr!rооо}<а.хtr Е

v
ьa

х
ДiЁ

HJ*л НU,л*

ЬЕgЁsЕ
Е ч *",н Е Е *
ý Е эт Ё g Е

ннýНlgН;.a-rrrЕFhrЁ>;дНЕ9Блts{-F*н

3ха,ý,sФЁ
ЕхьЕýрЕ
ЁЕ " ý 0 g;
Ё'у Е Ё^ tr Её ч Е б х }ЁЁ'}*сi gкБй

х 8 ч 8.*в
йý tr-ь

*>ю

>ýх цýý5 3i;БOýз
Ё ý ; Е Г,s
лdЁц**
ч:чЁf

Е iЕ Ц ý чё9EEýh
Ц,; Б s 8 9хЦtrt(Ф-
цзDЕ5ý
-Ц..r***,r-афОФsБЕоýЕ
о.lЕЁЕхх
ýUi1j()FL;

ý Е.Е ý н в
ацqFЁý
Ё Ёя,t н
*Б з оё
хл-_аrtJйý Б

ц
!JJйýýtv=сЁ t:Е t чл

а FЕ,L8 Е аý
ЁЁ Е Е ннtЕt>одхлйl.Е
ý ý ý Е.Е а Е'ё
Е,Ё зЁ;Е н эо я i 15 ]:S i

ВЁЕеЁЁЕýБýуqуýЕý
frэ}ЁiЕЕ;*вдяý-

с]
=f,

пý
\t
t ч

d п t1

х х х

х х х

9 >,ь
,ý;йЕЕ
ЕЕпва;ФхЕFЁ ý гбз !dпdаýg

Н с0 -Qiо

i(
о
а.

b-L

х

цt

ц
la)(\
бl

о
н
оч

t(аm

ý ý Е Е Е,в ý!яrЕл*-'
^lvh'Ц9*J- о-о Ф у д !ч

LЕ Ё 1В iц9ýP9ilEi
д Е э Е 39 ЕЁаЕЕБ;9'аНlлfr
ё-,лнv;-JнЁ Y х iJtr * }
8,ý гý Е Ё Е tr

r; Е ьЕ }3ý о у л\о Ф ýня*vлаНЁ Ё 9 k.::9
{H*yJ*v(JБЕ9Е9яЕ
frэiЁiЁЕ
"8дяý. ý

N
и)